

„Otwarcie sezonu w Zielonej” w dniach 8-10.05.2015 r. na kempingu „Rozbark” w Kaletach – Zielonej.



Okręgowy Konkurs BRD odbył się podczas zlotu carawaningowego – „Otwarcie sezonu w Zielonej” w dniach 8-10.05.2015 r. na kempingu „Rozbark” w Kaletach – Zielonej. Organizatorem zlotu był [Górnicy Klub Motorowy „Rozbark”](#) z Bytomia. Patronat nad zlotem objęli Pan Prezydent miasta Bytomia - Damian Bartyła, Burmistrz Kalet - Klaudiusz Kandzia oraz Prezes ZO PZM Katowice - Dariusz Jajko. Pytania testowe do konkursu BRD przygotował Pan przewodniczący Okręgowej Komisji BRD ZO PZM – Marek Głowania, który wraz z Wiceprezesem ds. Turystyki i BRD ZO PZM Piotrem Pelka, zasiadali w jury konkursu. W zlocie uczestniczyło ogółem 76 osób. 9 załóg reprezentowało Automobilklub Śląski del. Wodzisław, 5 załóg KTC „Gwarek” Tarnowskie Góry, 9 załóg GKM „Rozbark” z Bytomia. Do konkursu BRD przystąpiło 31 osób.



W klasyfikacji indywidualnej Okręgowego Konkursu BRD na podium uplasowali się kolejno:

I Miejsce Tomasz Krzemień z GKM „Rozbark”

II Miejsce Mateusz Ognisty z Automobilklub Śląski del. Wodzisław

III Miejsce Mariusz Czech z Automobilklub Śląski del. Wodzisław

IV Miejsce Mirosław Sosna z Automobilklub Śląski del. Wodzisław

V Miejsce Adam Fraj z GKM „Rozbark”



W klasyfikacji klubowej Okręgowego Konkursu BRD I miejsce zajął Automobilklub Śląski del. Wodzisław, II miejsce - GKM „Rozbark” z Bytomia.

Podczas imprezy został przeprowadzony również konkurs zlotowy, w którym najlepszą załogą zostali Magdalena i Tomasz Krzemień z GKM „Rozbark, zajmując pierwsze miejsce w tej rywalizacji, II miejsce przypadło załodze z GKM „Rozbark” - Celinie i Adamowi Fraj, III miejsce zajęli Karina i Mariusz Czech z Automobilklub Śląski del. Wodzisław. Wszyscy zwycięzcy zostali uhonorowani pucharami, dyplomami oraz nagrodami rzeczowymi.

Podczas zlotu organizatorzy przygotowali wiele atrakcji dla uczestników m. in. występ orkiestry Dętej z Kalet, pokaz ratownictwa drogowego, ognisko zlotowe z pieczeniem kiełbasek oraz bal carawaningowców.

Zlot został przygotowany na bardzo wysokim poziomie, a organizatorzy dołożyli wszelkich starań, aby wszystko przebiegało sprawnie, punktualnie i zgodnie z programem imprezy.



